
 

 

 

 

 

 

PLNÁ MOC

Společnost AWIGO s.r.o.
se sídlem Žalanského 1674/52a, Řepy, 163 00 Praha 6

IČ:27156541

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 100589

zastoupená Antonínem Vaňkem, jednatelem

(dále jen „zmocnitel“)

zmocňuje

pana 

narozeného

bytem trvale: 

adresa doručování: 

(dále jen „zmocněnec“)

k tomu, aby zmocnitele zastupoval při všech hmotněprávních právních jednáních, zejména při

uzavírání jakýchkoliv smluv a v této souvislosti je zmocněnec oprávněn přebírat za zmocnitele

jakékoliv doručované písemnosti, činit za zmocnitele jakékoliv prohlášení, vydávat potvrzení,

přijímat plnění a činit jakékoliv další právní jednání a úkony související se smluvními vztahy,

jichž je zmocnitel účastníkem.

V Praze dne 15.11.2022

podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám v plném rozsahu.

V Praze dne 15.11.2022

podpis zmocněnce

/

/

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


